



جباری: مربی نداریم، روی خلاقیت بازیکنان نتیجه می‌گیریم

هافبک استقلال با انتقاد شدید از پرویز مظلومی گفت: تیم ما مربی و برنامه ندارد و روی خلاقیت فردی بازیکنان نتیجه می‌گیرد.

جباری: مربی نداریم، روی خلاقیت بازیکنان نتیجه می‌گیریم/مظلومی فقط نگاه می‌کند هافبک استقلال با انتقاد شدید از پرویز مظلومی گفت: تیم ما مربی و برنامه ندارد و روی خلاقیت فردی بازیکنان نتیجه می‌گیرد. به گزارش خبرگزاری فارس، مجتبی جباری پس از پیروزی یک بر صفر برابر سایپا مهر کرج گفت: بازی خوبی انجام ندادیم چون برنامه‌ای نداشتیم که خوب بازی کنیم و مثل اکثر بازی‌های استقلال روی خلاقیت فردی بازیکنان پیروز شدیم.

وی تاکید کرد: سرمربی تیم ما در تمرین روی نیمکت می‌نشیند و یک قدم هم داخل زمین هم نمی‌گذارد. نتیجه این نداشتن مربی این است که بازیکن عراقی (کرار) برای ما شاخ می‌شود. ماه‌ها است که استقلال چنین شرایطی دارد. اگر من حرفی نمی‌زنم دلیل به نفهمی‌ام نیست. همیشه با این شرایط مواجه بودم و هیچ کس نیست که وضعیت را درست کند. هنوز پاداش برد برابر پرسپولیس را نگرفته‌ایم.

جباری ادامه داد: به خاطر نتیجه گرفتن تیم و اینکه بازیکنان با هم هستیم سکوت کردم اما وقت و عمر ما در استقلال تلف می‌شود. برای یک برد باید کلی نخواستی و استرس بکشیم اما هیچ کس به فکر نیست. بازیکن عراقی (کرار) به من می‌گوید بگذار ضربه را من بزنم در حالی که آن منطقه‌ای نبود که کرار بخواهد ضربه بزند اما به من می‌گوید یادتان نیست که پارسال از همین جا به تیم استقلال گل زدم.

بازیکن شماره 8 استقلال تصریح کرد: در تیم ما کادر فنی هیچ کاری نمی‌کند. من اگر با این بازیکن در اوج عصبانیتم برخورد نکردم فقط به این دلیل بود که بازیکنان استقلال گفتند در کشورش نیست و بعد می‌گویند من را زدند و کشتند.

جباری اظهار داشت: اگر یک فرد عادی که فقط کنار زمین تمرین‌مان حضور داشته باشد، به ما می‌گوید نباید در این صحنه شوت می‌زدی و باید پاس می‌دادی و چرا این کار را کردی اما سرمربی ما در تمرین 2 ساعت نگاه می‌کند و می‌رود و هیچ اتفاقی برای ما نمی‌افتد و امروز مجبوریم 120 دقیقه جان بکنیم و پیروز شویم.

این بازیکن افزود: فقط بدانید ما بازیکنان با استعداد و خوبی هستیم که اگر به ما چیزی یاد داده شود یاد می‌گیریم. با این وضعیت اگر جاسم کرار فقط یک دقیقه برای استقلال بازی کند من دیگر برای این تیم بازی نخواهم کرد. بحث من بازیکن عراقی و بازیکن جای دیگری نیست بلکه می‌گویم برنامه‌ای در تمرینات نداریم. فقط قرار است عرق‌مان را در بیاوریم تا بگوییم تمرین کرده‌ایم.

بازیکن ملی پوش استقلال گفت: در تیم ملی مربیان با ما کار می‌کنند و پس از صعود به ما گفته می‌شود باید تصمیم جمعی برای مراحل بعد گرفته شود اما در استقلال هیچ اتفاقی نمی‌افتد.

جباری در مورد کاهش سهمیه‌های ایران در آسیا گفت: تصور می‌کنم اگر اشتباهی هم صورت گرفته باشد آن اشتباه دادن نمره زیاد به ایران بوده است. شما نگاه نکنید که چه چیز ما درست است. متولیان کار چه چیزی را درست می‌کنند؟